
UCHWAŁA NR VI/19/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Rady Miasta Kościerzyna Rada Miasta 
Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2015 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: B88C2BE7-6363-4075-90F2-0A7F4110FA93. Podpisany Strona 1



 
Plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2015 rok 

 
L.p. Termin 

posiedzenia 
Tematy wiodące Wydział lub jed. 

org. przygot. 
materiały 

Uwagi 

1 styczeń - Informacja dotycząca funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta i Rady Seniorów 
Miasta Kościerzyna; 

- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2015 r. 

- Projekty uchwał; 

BOPO 
 
Pełnom. Burm. 
ds. profilaktyki 
Naczelnicy wydz. 

 

2 luty - Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2014 r.; 

- Zatwierdzenie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015 – 2017”; 

- Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz z 
realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2014 r.; 

- Ocena realizacji współpracy Gminy Miejskiej Kościerzyna z organizacjami 
pozarządowymi za 2014r.;  

- Ocena realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z   
terenu Miasta Kościerzyna  za rok 2014; 

- Informacja o realizacji celów operacyjnych Strategii Rozwoju Edukacji Miasta 
Kościerzyna na lata 2011 – 2020; 

- Utrzymanie porządku i czystości w gminie; 
- Projekty uchwał; 

Pełnom. Burm. 
ds. profilaktyki 

KOS – EKO 
 

MOPS 
 

Koordynator ds. 
współpracy 

WRiP 
 

BOPO 
 

SM 
Naczelnicy wydz. 

 

3 marzec - Realizacja uchwały w sprawie przyjęcia założeń polityki poprawy bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie miasta Kościerzyna; 

- Informacja o przeprowadzonych kontrolach przestrzegania zasad obrotu napojami 
alkoholowymi na terenie miasta Kościerzyna;  

- Uzupełnienie harmonogramu działań zawartych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2015r.; 

- Przyjęcie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Kościerzyna w 2015 roku”; 

- Projekty uchwał; 

Straż Miejska 
 

WF 
 

Pełnom. Burm. 
ds. profilaktyki 

 
Straż Miejska 

 
Naczelnicy wydz. 

 

4 kwiecień - Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kościerzyna za 2014 r. oraz udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Miasta; 

WF 
 

 

Id: B88C2BE7-6363-4075-90F2-0A7F4110FA93. Podpisany Strona 2



 2 

- Informacja z działalności LOT SERCE KASZUB  
- Ocena realizacji za 2014 r. Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego na lata 

2005-2015 oraz Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Kościerzyna na lata 2008-2014; 
- Raport z monitoringu „Planu działań na rzecz zrównoważonej energii dla miasta 

Kościerzyna”; 
- Sprawozdanie z realizacji Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa 

Gazowe Gminy Miejskiej Kościerzyna; 
- Ocena zasobów Pomocy Społecznej; 
- Projekty uchwał; 

WRiP 
WRiP 

 
WRiP 

 
WIZP 

 
MOPS 

Naczelnicy wydz. 

5 maj 
 

- Zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie miasta Kościerzyna; 

- Sprawozdanie z gospodarowania zasobem mieszkaniowym; 
- Wręczenie nagród dla twórców i działaczy kultury oraz dla sportowców i działaczy 

sportowych za wybitne osiągnięcia; 
- Projekty uchwał; 

KOS-EKO 
 

WGN  
Przewodniczący 

Kapituły 
Naczelnicy wydz. 

 

6 czerwiec - Przyjęcie Strategii Rozwoju Sportu Miasta Kościerzyna; 
- Przygotowanie miasta do sezonu letniego; 
- Informacja z działalności Związku Gmin; 
- Projekty uchwał; 

KOSiR 
KDK, KOSiR 

ZGW 
Naczelnicy wydz. 

 

7 lipiec - Informacja z działalności spółek z udziałem kapitału miasta za 2014r.;  
- Projekty uchwał;       

Spółki 
Naczelnicy wydz.           

 

8 sierpień - Informacja o przygotowaniu szkół miejskich do roku szkolnego 2015 – 2016; 
- Projekty uchwał; 

BOPO 
Naczelnicy wydz. 

     

9 wrzesień 
 

- Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2015 r.; 
- Informacja z realizacji inwestycji miejskich; 
- Sprawozdanie z wykonania zadań i działalności Kościerskiego Domu Kultury i 

Kościerskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w okresie sezonu letniego; 
- Analiza oświadczeń majątkowych; 

 
- Ustalenie stawek podatkowych na rok 2016: 

- od nieruchomości, 
- od środków transportowych, 
- opłaty targowej, 

- Projekty uchwał; 

WF 
WIZP 

KDK, KOSiR 
 

Przewod. RM 
Burmistrz 

WF 
 
 
 

Naczelnicy wydz. 

 

Id: B88C2BE7-6363-4075-90F2-0A7F4110FA93. Podpisany Strona 3



 3 

10 październik - Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej; 
- Wręczenie nagród Burmistrza nauczycielom za wybitne osiągnięcia w pracy 

z dziećmi i młodzieżą; 

BOPO 
BOPO 

 

 

11 listopad - Informacja z wykonania zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015; BOPO  

12 grudzień - Uchwalenie budżetu miasta oraz wieloletniej prognozy finansowej na 2016 r.; 
- Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Kościerzyna na 2016 r. 
- Sprawozdanie z pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna za 2015 r.; 
- Sprawozdanie z pracy Rady Miasta Kościerzyna za 2015 r. 

WF 
Pełnom. Burm. 
ds. profilaktyki 

Przew. Kom. 
Przew. RM 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Kościerzyna  

 
Teresa Preis 

Uwaga! 
Planuje się, że sesje zwoływane będą na ostatnią środę miesiąca za wyjątkiem sesji nadzwyczajnych i sesji zwyczajnych nie przewidzianych 
w planie pracy, ale zwołanych w zwykłym trybie.  

Id: B88C2BE7-6363-4075-90F2-0A7F4110FA93. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z Regulaminem Rady Miasta Kościerzyna Rada zobowiązana jest uchwalić corocznie plan pracy na kolejny
rok kadencji.

Id: B88C2BE7-6363-4075-90F2-0A7F4110FA93. Podpisany Strona 1




